
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAUJAI SKONINGAI ?RENGTAS 2
KAMBARI? BUTAS ŽV?RYNE, VILNIUJE, 46 KV.M
PLOTO

270 000 €  (5 869.57 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
46.00 m

2

Aukštas
3/4

Kambariai
2

Kaina: 270 000 € (5 869.57 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Kondicionierius

Papildoma informacija

ŽVĖRYNE, NAUJAME PROJEKTE ,,ŽVĖRYNO LAPĖS’’ PARDUODAMAS KĄ TIK ĮRENGTAS, DVIEJŲ KAMBARIŲ BUTAS.
GYVENKITE MIESTO CENTRE NETOLIESE VINGIO PARKO IR VINGIUOJANČIOS NERIES UPĖS IR PALIKITE VISUS SAVO
BŪSTO ĮSIRENGIMO RŪPESČIUS NUOŠALYJE.

Registruokitės telefonu į ATVIRŲ DURŲ DIENĄ!

BUTO PRIVALUMAI:



NAUJAI ĮRENGTAS BUTAS SU BALDAIS - galima iš karto įsikelti!

Parduodamas su visais reikalingais, aukštos kokybės įmontuojamais baldais, buitine technika, santechnika,
vėdinimo - rekupercine, vėsinimo - kondicionavimo sistema;

ARCHITEKTĖS IŠPLANUOTOS ERDVĖS - ergonomiškas patalpų išdėstymas;

MEDINIAI PANORAMINIAI LANGAI - patenka daug natūralios šviesos, suteikia erdvės pojūtį;

RYTINĖ PUSĖ - gerdami kavą galėsite mėgautis rytinės saulės spinduliais;

Ekonomiška, centrinė - kolektorinė GRINDINĖ ŠILDYMO SISTEMA;

ĮRENGTA RUKUPERACIJOS SISTEMA, SUMONTUOTAS REKUPERATORIUS, KONDICIONIERIUS - komfortas
garantuotas visais metų laikais;

Buto VERTINIMAS atitinka pardavimo kainą!

NAMAS, APLINKA:

Architektas - ALGIRDAS KAUŠPĖDAS;

A+ ENERGETINĖ KLASĖ. Namo statybai naudotos ilgaamžės medžiagos ir naujausios technologijos, atitinkančios
aukščiausius standartus;

MAŽAAUKŠTĖ STATYBA - 4 aukštai su antstatu

LIFTAS - Jūsų patogumui;

UŽDARA NAMO TERITORIJA - rakinami varteliai, su kodinėmis spynomis, įrengtos vaizdo stebėjimo kameros,
telefonspynės su kameromis ir galimybe atrakinti duris išmaniuoju telefonu;

PILNAI SUTVARKYTA NAMO APLINKA - apželdinta, apšviesta namo teritorija;



ĮRENGTOS FUNKCINĖS ZONOS - vaikų žaidimų aikštelė, sporto zona, dviračių saugykla;

Čia gyvenant VISKAS PASIEKIAMA RANKA: netoliese pc Panorama, įsikūrę kt. prekybos ir verslo centrai, restoranai,
grožio ir sveikatos paslaugas teikiančios įmonės;

VIEŠOJO TRANSPORTO STOTELĖS ir pc IKI - šalia namo;

Visos UGDYMO ĮSTAIGOS pasiekiamos pėsčiomis;

PATOGUS SUSISIEKIMAS su visais rajonais, Senamiestį vos per keletą minučių pasieksite automobiliu;

ŠALIA KAROLINIŠKIŲ DRAUSTINIS, VINGIO PARKAS, DVIRAČIŲ TAKAI - tiek ramaus, tiek aktyvaus poilsio leidimui.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - Lapių gatvė, Vilnius;

Namo statyba: 2022/2023 m. ;

Aukštas - 3/4;

Kambarių skaičius - 2 kambariai;

Plotas - 46 kv.m.;

Paskirtis - gyvenamoji;

Įrengimas - naujai įrengtas butas su rekuperacine sistema, kondicionieriumi, visais įmontuojamais baldais, buitine
technika (indaplovė, kaitlentė, šaldytuvas, gartraukis, skalbimo mašina) ir santechnika;

Jeigu pageidaujama - galimas pilnas baldų apstatymas už papildomą mokestį.



INFRASTRUKTŪRA:

~0.07 km iki artimiausios viešojo transporto stotelės "Žvėryno žiedas";

~0.35 km iki Vilniaus darželio - mokyklos "Saulutė";

~0.20 km iki Vilniaus Žvėryno gimnazijos;

~0.07 km iki prekybos centro "IKI";

~0.64 km iki prekybos centro "Maxima X";

~0.73 km iki prekybos ir laisvalaikio centro "PANORAMA".

DĖL ŠIO AR KITŲ ŽVĖRYNO LAPIŲ PROJEKTE ESANČIŲ BUTŲ KAINŲ IR DETALESNĖS INFORMACIJOS, SUSISIEKITE SU
JURGITA

TEL. 860022453, EL.P. jurgita@urbanestate.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060022453
Susisiekti el.paštu: jurgita@urbanestate.lt






